
Smluvní strany této smlouvy, kterými jsou:

Půjčitel: iČ: 00248789, Město Pacov
Zastoupené starostou: Ing. Lukáš Vlček
dálejen „Město“

Vypůjčitel: IČ: 75000571 Mateřská škola se speciální třídou pro děti s vadami řeči Pacov,
Za Branou 870
Zastoupená řed jtelkou: Bc. Dana Maděrová
dále jen „Škola“

se dohodly, že spolu v zájmu úpravy podmínek užívání
uzavřou tento dodatek ke smlouvě o výpůjčce.

H. Článek „IL Předmět smlouvy“ se mění takto:
Předmětem smlouvy je vypůjčení těchto nemovitostí:

a hospodaření $ majetkem Města Školou

a) Budovy a stavby
Inventární číslo Ulice Druh Název Pořizovací cena
(v účetnictví Města)
I 150 Jana Vojny Budova* MŠ Za Branou 68.790.894,52 Kč
2450 Jana Vojny Stavba* Areál MS 8.009.310,18 Kč
2454 Jana Vojny Stavbat Altán v areálu MS 1.402.821,99 Kč
Budovy v hodnotě celkem 78.203.026,69 Kč

* Majetek financovaný z dotace Integrovaný regionální operační program Projekt „Mateřskú škola

Pacov‘~ reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_013/ 0000459 není Škola po dobu udržitelnosti projektu
oprávněna přenechat k užívání třetí osobě nebo využívat k doplňkové činnosti.

b) Pozemky
Parcelní číslo Druh pozemku Ulice Vypůjčená výměra Cena dle účetní

evidence
895/1 (část) ostatní Jana Vojny 9.342 m2 I 54.829,- Kč
St. 1602 Zastavená plocha Jana Vojny 2.079 m2 88.205,- Kč

a nádvoří
St. 2475 Zastavěná plocha Jana Vojny 99 m2 495,- Kč

a nádvoří
Pozemky v hodnotě celkem 256.970,- Kč

L
DODATEK Č. 3

ke smlouvě o výpůjčce ze dne 8. 3. 2006,
ve znění pozdějších dodatků

Účastnici smlouvy

Vypůjčené pozemky a budovy jsou zakresleny v mapovém listu, který tvoří přílohu tohoto dodatku.



Ill. Závěrečná ustanoveni
1. Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce ze dne 8.3.2006 se nemění.
2. Tento dodatek byl schválen radou města Pacov dne 3. 12. 2018, usnesením č. 162
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu této smlouvy.
4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
5. Další změna smlouvy je možná pouze prostřednictvím písemných dodatků.

VPacovědne«.«~:.LL.%ů1/

Za Školu Za Město


